De cōuer. bti pauli Ser. De puri. btē Ma. vir.

num in qdā via ad depdandū existētis. Qui-
dā. n. scūs abbas volēs ipm ad xpm puertere
iuit ad eū: z stati capt⁹ ē vt eū denudaret zc.
Abbas vō inrogauit eū de q̄ viueret in tali
heremo. Dixit abbas i magno labore z pi-
culo viuis: si vult mecū venire ad monasteriū
ēgo pvidebo vob opulēter. Ille timēs de ca-
ptione nō audebat ire s; abbas ipm assicura-
uit z secut⁹ est eū z dedit illi optimā camerā:
z vnū monachū deuotissimū in fuitore vt fui-
ret sibi dan⁹ ei z ministrās q̄cqd vellet: galli-
nas: pdices: capōes zc. Et postq̄z ipse erat prā-
sus frai ille fuitor corā eo comedebat panē z
aquā. Itē qñ ipse facebat in lecto: frai orabat
genib⁹ flexis cū lachrymis zc. Post multos
dies ille capitane⁹ dixit fri. Et q̄lē vitā tenui-
stis vos in mūdo: qz tātā pniā faciū. Rūdit
frai q̄ fuit valde pctōz. Et ille. Et dicat⁹ mibi
in qbus peccastis. Et dixit frai. In mult⁹ dñe.
Et dicat⁹ mibi si placet vobis. Ego dicā. Rūsi
excessiue z truffaui: z sic de alijs venialib⁹. Et
capitaneus o mif z qd erit de me q tot hoies
depredat⁹ sū z occidi: qz vos de tā puis pctis
faciū tātā pniā: de celo volo viuē vt vos: non
deq̄ mibi lectū: nec gallinas. Et sic fuit exēplo
ill⁹ puerus. Itē dicit Greg. Plus mouēt exē-
pla q̄ vba: exēpla. l. bone vite. Forte si centuz
ānis aliq̄ pdicasset illi nō puerit⁹ eū: z i ex-
emplo bone vite puerus est. Legit q̄ tpe bti
petri apli qñ ipse pdicabat in roma: aliq̄ bone
mulieres iā ad xpm puerse hēbāt viros puer-
los puertere. Et eis oñdēs istū modum dixit.
Mulieres subdite sint viris: vt si q nō credūt
vbo p mulierū puerfationē sine vbo lucrifāt
psiderātes in timore scām puerfationē vram
i. Pet. iij. Iste modus oñsus fuit in paulo qñ
ad manus illum trahēdo in ciuitatē. introdu-
xerunt. Manus signāt opera: quia manibus
operamur. Ideo dicit. ad manus illum tra-
hētes: in q̄ innuit q̄ exēplo opez trahūt pctō-
res ad deū. Septimus modus est afflictio
pnialis dicēdo Dñe s; sim malus z pctōz: spe-
ro tñ q̄ ex ista pniā extrahet⁹ me d̄ pctō z puer-
tet⁹ ad bonā vitā. Itē licz hō sentiat se in pctis
nō dz pniāz dimittere: qz dispositiua est ad cō-
uersionē z finalr ad saluationē. Pniāz agite
appropinquabit enim regnum celoz. Matt.
iij. Iste modus oñdit in puerfatione bti pauli
apli q trib⁹ diebus nō māducauit neq̄ bibit:
q̄lis afflictio pnialis: signū fuit q̄ ex pniā de-
ducit pctōrem ad puerfationē z saluationē. Ec-
ce q̄re ecclia facit festū de puerfatione bti pauli
apostoli: qz non solum fuit miraculosa s; etiā